
Année 2020-2021

AS-81-18 AS-81-39 AS-81-41

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi

CLUSES C.C. Trappier 07:00 18:05 14:30

SCIONZIER Printemps avenue du Crozet 07:07 17:58 14:23

MARNAZ Salle des Fêtes (Mairie) 07:10 17:55 14:20

SCIONZIER Rovagny/Avenue Libération 07:14 17:50 14:15

SCIONZIER Avenue Libération/Bar des Sports 07:15 17:50 14:15

CLUSES Espace Carpano 07:20 17:43 14:08

MAGLAND Balme Abri Bus 07:21 17:40 14:05

MAGLAND Gare SNCF 07:25 17:39 14:04

MAGLAND Bellegarde 07:29 17:36 14:01

MAGLAND La Grangeat 07:33 17:35 14:00

MAGLAND Oex - Chemin de la Gare 07:35 17:27 13:52

SALLANCHES Parking Tonetti 07:50 17:20 13:45

COMBLOUX Lycée HB De Saussure 08:10 17:00 13:25

AS-83-13

Vendredi

MEGEVE Collège E. Allais 16:45

COMBLOUX Lycée H.B. de Saussure 16:55

COMBLOUX Graniteur 17:05

SALLANCHES Pré de Foire 17:10

SALLANCHES Parking Tonetti 17:20

Retour du vendredi soir avec fin de cours à 16h30

AS 81 et 83 vers H.B. de Saussure

Numéro de la course

Jours de circulation

Numéro de la course

Jours de circulation

25/01/2021



Année 2020-2021

Correspondance avec AS-81-51

AS-81-51

Vendredi

SALLANCHES Parking Tonetti 17:25

MAGLAND Oex-Chemin de la Gare 17:27

MAGLAND La Grangeat 17:29

MAGLAND Bellegarde 17:31

MAGLAND Gare SNCF 17:35

MAGLAND Balme Abri Bus 17:40

CLUSES Espace Carpano 17:45

SCIONZIER Avenue Libération/Bar des Sports 17:50

SCIONZIER Rovagny/Avenue Libération 17:50

MARNAZ Salle des Fêtes (Mairie) 17:55

SCIONZIER Printemps avenue du Crozet 17:58

CLUSES C.C. Trappier 18:05

Numéro de la course

Jours de circulation

25/01/2021


